
ZARZĄDZENIE NR 72.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 
prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej oraz strony internetowej Urzędu Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1764) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 62.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie prowadzenia 
strony Biuletynu Informacji Publicznej oraz strony internetowej Urzędu Gminy Stara Biała wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Małgorzata Bornińska - Redaktor w zakresie spraw obsługi rady i promocji gminy,”;

2) w §3 w ust. 2 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:

„6) Aleksandra Irena Kozłowska - wyłącznie w zakresie zamówień publicznych,

7) Monika Szpiek - wyłącznie w zakresie zamówień publicznych.”.

2. W Regulaminie Publikowania Informacji Publicznej w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz prowadzenia strony 
internetowej Urzędu Gminy Stara Biała stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62.2015 Wójta Gminy 
Stara Biała z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej oraz strony 
internetowej Urzędu Gminy Stara Biała wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2 w pkt 11 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) informacje dot. zamówień publicznych na stronie BIP publikują Redaktorzy w zakresie spraw 
Referatu  Inwestycji i Rozwoju.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 20DCD975-C117-4D79-9D7E-3F98753237CB. Ogłoszony Strona 1




